
MV-48340-3/SVZBR-2023 Počet listů: l
Počet příloh: 3/3

SMLOUVA O DÍLO Č. 69/2023
uzavřená podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 7ákoniku. ve znění pozdčjšich předpisů (dále jen "občanský zákoník")

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEI, ZIIOTOVITEL

(""eská republika Ministerstvo vnitra VYMYSIJC'KÝ VÝTAIIY spol. s.r.o.
Nad Štolou 936/3 Pivovarská 542
170 34 Praha 7 686 O ] Jarošov. Uherské 1·lradištř
zastoupené MV-GŔ HZS ČR Kontaktní adresa: středisko Brno, cejl 20, 602 00 Brno
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 4030.
Trnkova 85, 628 00 Brno

Zastoupená: plk. Mgr. Martinem Oujezským, mba Zastoupená: ,Jiřím Bednaříkem
ředitem Školního a výcvikového zařízeni HZS ČR .jednatelem

Kontaktní adresa: MV -GŔ HZS ČR Kontaktní osoba:
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR Telefon:
Trnkova 85, 628 00 Brno Email:

Bankovní spo.jeni: Bankovní spo.jeni:
Číslo účtu Číslo účtu
IČO: 00007064 IČO: 44962185
DIC: CZ00007064 DIČ: CZ44962185

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou sc zhotovitel zavazu.jc k řádnánu a včasnému provedeni díla:

cena bez DPH 77 632,00 KČ
Oprava osobního výtahu dle cenové nabídky č. 92023003 l. DPH 21% 16 303,00 Kř

cena s DPH 93 935,00 Kŕ

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem vC. DPll a dopravy 93 935,00 KČ

Místo plněni:

Termin plnční:

Školní a výcvikovc zařízeni HZS ČR. Trnkova 85. 628 00 Brno

do 31. 3. 2023

Kontaktní osoba objcdnatek (oprávnčna převzít dílo): Jméno

Telefón

Záruční doba: 24 mčsiců od data převzetí předinčtu smlouvy objednatelem. veškcrC vady .je zhotovitel vc lhůtč do 3 pracovních dnů
od nahlášeni vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li sc smluvní strany v reklainačnim protokolu .jinak.

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu, kde jako objednatel bude uvedeno' Česká republika - Ministerstvo vnitrz Nad Štolou 936/3. 170 34 Praha 7: :'astoupenC MV GŘ HZS ČR,
Školní a výcvikovc zařízení HZS ČR. Trnkova 85, 628 00 Brno. zašle zhotovitel ve dvou vyhotoveních a s potvrzeným dokladem o převzetí předmčtu
smlouvy na kontaktní adresu. Splatnost fäktury .je 30 dnů ode dne doručcní faktury objcdnateli. Faktura níusi obsahovat veškeré daňové náležitosti.

V souladu s § 5 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty. ve znční pozdč.jšich předpisů není Ministerstvo vnitra
v přcdmčtu sinlouvy osobou povinnou k dani.
Na základč § 26 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodoty. ve znčni pozdě.jšich předpisů objcdnatcl nedává souhlas s použititn daňového
dokladu v clcktronické podobč.

lV. SMLUVNÍ POKUTY A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

V připadč prodlení objcdnatele s úhradou řádnč vystaveného daňo\'ého dokladu (faktury) .je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení
za splnčni podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.
V připadč nedodrženi terminu plněni přcdmčtu smlouvy může objednalel požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z cclkovC ceny díla
za každý i započatý den prodlcni: zaplaceniin smluvní pokuty není dotčeno právo objednatclc doínáhat sc náhrady škody,
Sln|uvni pokuta a úrok z prodlení .jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne .jejich piscinného uplatnčni.
Za podstatné porušeni této smlouvy zl)otovite]cn1. které zakládá právo objednatele na odstoupeni od tCtO smlouvy. sc považ.u.je to. pokud skutečnosti
čestnč prohlášené v příloze č. 2 tCtO snilouvy o dílo neodpovida.ji aktuálnímu stavu při plněni veřejných zakázek zadávaných
na základč této smlouvy o dílo.



V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podinínkách účinnosti
některých sínluv, uveřejňování těchto smluv a o re£istrll smluv, ve znění pozdějších předpisů, účinnosti dneni uveřejnění prostřednictviín registru
stnluv objednateleni.
Smluvní strany uzavíra.ji tuto smlouvu v souladu se zákonem č. l 10/201 9 Sb., o zpracování osobních úda.jů, a podle Nařízeni Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 20 16 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údqjů
a o volném pohybu těchto údqjů a o zrušení sniěrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních úda.jů). Osobní údqje stran před odes!áníín budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. l 10/2019 Sb., o zpracování osobních úda.jů.
Vztahy touto s]nlouvou neupravené se řídí platnýni českým právním řádem zeilnCna § 2586 a násl. občanského zákoníku.
Tuto sni1ouvu lze měnit. doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými listinnými dodatky říslovanými vzestupnou řadou: .jiná
u.jednání .jsou neplatná.
Tato smlouva ,je vyhotovena ve třech (3) výtiscích. z nichž objednatel obdrží dva (2) výtisky a zhotovitel .jeden (l) výtisk. Každý iná platnost
originálu.
Každá ze sln]uvních stran pr()hlašuje. že tuto snilouvu uzavírá svobodně a vážně, že považu.je obsah tCto smlouvy za určitý a srozumitelný
a že ,jsou ,ii známy veškeré skutečnosti, .jež .jsou pro uzavření této sinlouvy rozhodll,iicí. na důkaz čehož připo.juji smluvní strany k této smlouvč své
podpisy.
Smluvní strany proh]ašu,jí, že předein souhlasí, v souladu sc zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infôrmacíin,
s inožným zpřístupněním, či zveřejněním všech úkonů a okolnosti s touto sinlouvou souvisc;jicích, ke kterému ínůže kdykoliv v budoucnu do.jít.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. l - Cenová nabídka č. 920230031
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení ve sinyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. ve znční pozdě.jšich předpisů
Příloha č. 3 - Plná moc -

1 7, Ô:Š, ?023
V Brně dne ... ... ... ........

ľ' Ž '\
i .íj :. . · ..

:. .:

VYMYSLICKÝ - VÝTAHY spol. s.r.o.

MV-geneúlní ředitelství HZS ČR
Školrií a výcvikové zařízenl HZS CJF1

' Trnkova 85, 628 00 Bŕno-Líšeň
i



"N"i! :':.ů l? ,·: _. l A:. č) ,7"'".

Dodavatel: VYMYSLICKÝ -VÝTAHY spol. s r.o.

jarošov, Pivovarská 542
686 01 Uherské Hradiště

ič : 44962185 DIČ: CZ44962185
KS v Brně, oddíl C, vloZka 4030

Telefon Fax :

Místo určení : Česká republika-Ministerstvo vnitra

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Řada dokladu : 920
Číslo dokladu : 230031
Sklad : 100.00400.410
Karta výtahu : B334
Zakázka :
Popis dodávky : Trnkova 85, Brno - H

E-mail :

Odběratel: Česká republika-Ministerstvo vnitra

Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7

Datum pořlzenl : 10.2.2023
Datum dodání :
Termín dodání :

Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7

IČ : 00007064 D|C : CZ00007064

Cenová nabídka na výměnu záložního zdroje a opravu kabinového pohonu
řádek Označení PopIs dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH

č. Množství MJ j. cena bez DPH C, cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH %

1 990 9903 oprava nad paušál
Kontrola systému výtahu, určení přlCiny poruchy a rozsahu potřebné opravy.

1,00 ks 1 520,00 1 520,00 1 520,00 O

2 990 9903 oprava nad paušál
Dodávka nového záloZnlho zdroje

1,00 ks 10 882,00 10 882,00 10 882,00 O
3 990 9903 oprava nad paušál

Odpojeni, demontáž a transport pŮvodnlho, Úprava připojeni podle aktuálně dostupného typu
transport, montáž a zapojení nového záložního zdroje.

1,00 ks 1 430,00 1 430,00 1 430,00 O
4 990 9903 oprava nad paušál

Odpojeni, dočasné uchycení a označenl elektroinstalace, demontáZ pohonu klecových dveří a příprava
pro transport k dllenské opravě

1,00 ks 8 580,00 8 580,00 8 580,00 O

5 990 9903 oprava nad paušál
Dodávka dektíonických součásti včetně motoru
dodávka drobných mechanických částí

1,00 ks 27 850,00 27 850,00 27 850,00 O
6 990 9903 oprava nad paušál

Dlklenská repase pohonu s dodávkou nových elektrických a drobných mechanických součástí.
1,00 ks 9 150,00 9 150,00 9 150,00 O

7 990 9903 oprava nad paušál
Zpětná montáž pohonu po repasi, zapojeni a seřlzenl, s kontrolou funkce u každých šachetnlch dveří

1,00 ks 14 300,00 14 300,00 14 300,00 O
8 990 9903 oprava nad paušál

Transportní náklady do výrobního závodu a zpět
160,00 ks 14,00 2 240,00 2 240,00 O

9 990 9903 oprava nad paušál
Dopravní náiklady

3,00 ks 560,00 1 680,00 1 680,00 O

77 632,00

Celkem KČ bez DPH 77 632,00

Vystavil
f:pracováno systémem HELIOS iNuvio Nabídka : Strana: 'l l 1



Příloha č. 2 Smlouvy o dílo č. 69/2023

Čestné prohlášení
ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů
(odpovědné veřejné zadáváni)

Čestně prohlašuji, že společností VYMYSLICKÝ - VÝTAHY spol. s.r.o. při plněni
veřejné zakázky vedené pod názvem ,,Oprava výtahu":

- nebude docházet k porušováni zákonného standardu pracovních podmínek
dle zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP,

- nebude docházet k porušování mezinárodních úmluv o lidských právech,
sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace
práce (ILO) uvedených v příloze X směrnice č. 2014/24/EU,

- nebude docházet k diskriminaci malých a středních podniků v případě, že se
budou na plnění veřejné zakázky podílet poddodavatelé,

- nebude docházet k vytvářeni problémových podmínek a vztahů v
dodavatelském řetězci, zejména pro malé a střední podniky, jako např.
opožděná splatnost faktur, ne|egá|nj zaměstnáváni osob, porušování BOZP,
nedodržování právních předpisů o ochraně životního prostředí apod. k
veřejné zakázce.

V Brně dne,

vedoucí střediska Brno
VYMYSLICKÝ - VÝTAHY spol. s.r.o.



" /Ď,ý. , ·-- n _("'.- ý; (," ( //j ' - ) '")
... ,. ; l' ,l") , ť , \.' '\, .. L' , .." 'l- í: 'C: , .

PLNÁ MOC

Společnost VYMYSLICKÝ-VÝTAHY spol. s r.o., IČ:: 44962185

se sídlem Pivovarská 542. 686 01 Uh. Hradiště, Jarošov

zastoupená statutárním orgánen] panem

uděluje

plnou moc

k uzavírání a podpisu smluv o dílo a servisních smluv v roce 2023.

V Uherském Hradišti, dne 2. l. 2023


